Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Deisi Maria Vargas - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 110/2018 - DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "QUALIDADE DE
VIDA EM PESSOAS COM HIPOPITUITARISMO: REVISÃO SISTEMÁTICA", da
mestranda Danielle de Lara, a se realizar no dia 09 de novembro de 2018 às 09h, na sala
C-304, campus 3, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Luís Renato Garcez de Oliveira Mello - PRMNC/HSI

Prof. Dr. Clóvis Arlindo de Sousa - FURB

Prof. Dr. Carlos Roberto de Oliveira Nunes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de novembro de 2018.